АДМИНИСТРАЦИЯ ТАВДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От   №

г. Тавда

О внесении изменений  в  План мероприятий («Дорожную карту»)
«Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на

повышение эффективности образования» в Тавдинском городском
округе на 2013-2018 годы, утвержденный постановлением

администрации Тавдинского городского округа от 27 августа 2013 года
№ 1777(в ред. от 26.12.2016; от 07.03.2017)

В соответствии с Постановлением Правительства Свердловской

области от  18 января 2018 № 5-ПП «О внесении изменений в План
мероприятий («дорожную карту») «Изменения в отраслях социальной сферы,
направленные на повышение эффективности образования» в Свердловской
области, утвержденный постановлением Правительства Свердловской
области от 26.02.2013 № 223-ПП», администрация Тавдинского городского
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в План мероприятий («Дорожную карту») «Изменения в
отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности
образования» в Тавдинском городском округе на 2013-2018 годы,
утвержденный постановлением администрации Тавдинского городского
округа от 27 августа 2013 года № 1777 (в редакции  от 26.12.2016 № 2346; от
07.03.2017 № 309), следующие изменения:

1) приложения № 5 и 6 изложить в новой редакции (прилагаются).
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Тавдинская правда»

и разместить на официальном сайте Тавдинского городского округа.
       3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя  главы Тавдинского городского округа Склярову Л.Г.

Глава
Тавдинского городского округа                         В.В.Лачимов

СОГЛАСОВАНИЕ
постановления администрации Тавдинского городского округа

О внесении изменений  в  План мероприятий («Дорожную карту»)

«Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение
эффективности образования» в Тавдинском городском округе на 2013-

2018 годы, утвержденный постановлением администрации Тавдинского
городского округа от 27 августа 2013 года № 1777

(в ред. от 26.12.2016; от 07.03.2017)

Должность Фамилия и

инициалы
Сроки и результаты согласования
Дата

поступления
на

согласование

Дата
согласования

Замечания
и подпись

Заместитель Главы  ТГО Склярова Л.Г.
Начальник МОУО –
Управления образованием

Рожина С.Г.

Заведующий отделом
правовой, кадровой
работы и муниципальной
службы ТГО

Сорокин В.А.

Начальник финансового
управления
администрации
Тавдинского городского
округа

Мингалеева Г.Р.

Комитет экономической и
социальной политики,
стратегического развития

Иотова Н.В.

Постановление разослать:
МОУО – Управление образованием – 2 экз.
Всего - 2экз._______________________________________________________

Исполнитель, телефон: Варакина Е.Э.(5-00-22); Снеткова Е.В. (5-00-21)

Передано в экспедицию: 28.08.2018 г.